

ARNSBO MEDIA ApS

Jens Baggesens Vej 47
8200 Aarhus N
CVR-nr. 33588879

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2018

Dirigent

Navn: Søren Ancher Arnsbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ARNSBO MEDIA ApS
Jens Baggesens Vej 47
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33588879
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Carsten Hjorth Pedersen
Søren Ancher Arnsbo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 blev et overskud på 5.456 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.935.701	1.710.898
Personaleomkostninger	1	(1.155.273)	(1.159.816)
Driftsresultat		780.428	551.082
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.925.377	3.862.932
Andre finansielle indtægter	2	212.636	260.586
Andre finansielle omkostninger	3	(312.895)	(414.788)
Resultat før skat		5.605.546	4.259.812
Skat af årets resultat	4	(150.000)	(97.549)
Årets resultat		5.455.546	4.162.263
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		625.377	2.591.579
Overført resultat		1.830.169	(1.429.316)
		5.455.546	4.162.263

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.330.658	4.693.367
Finansielle anlægsaktiver	5	5.330.658	4.693.367
Anlægsaktiver		5.330.658	4.693.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.910.707	12.753.826
Andre tilgodehavender		195.315	195.315
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.622.630	2.874.553
Tilgodehavender		16.728.652	15.823.694
Likvide beholdninger		51.199	114.719
Omsætningsaktiver		16.779.851	15.938.413
Aktiver		22.110.509	20.631.780

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.249.277	2.611.986
Overført overskud eller underskud		3.724.013	1.893.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>10.133.290</u>	<u>7.665.830</u>
Bankgæld		364.500	448.500
Skyldig selskabsskat		587.860	560.200
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>629.799</u>	<u>620.300</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.582.159</u>	<u>1.629.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	84.000	84.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.594.683	6.776.469
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.454.920	2.759.045
Skyldig selskabsskat		244.200	283.113
Skyldige sambeskatningsbidrag		547.270	748.800
Anden gæld		<u>454.987</u>	<u>670.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.395.060</u>	<u>11.336.950</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.977.219</u>	<u>12.965.950</u>
Passiver		<u>22.110.509</u>	<u>20.631.780</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	160.000	2.611.986	1.893.844	3.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)
Valutakursreguleringer	0	11.914	0	0
Årets resultat	0	625.377	1.830.169	3.000.000
Egenkapital ultimo	160.000	3.249.277	3.724.013	3.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				7.665.830
Udbetalt ordinært udbytte				(3.000.000)
Valutakursreguleringer				11.914
Årets resultat				5.455.546
Egenkapital ultimo				10.133.290

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.040.882	1.046.923
Pensioner	104.280	100.800
Andre omkostninger til social sikring	10.111	12.093
	1.155.273	1.159.816
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	212.636	260.586
	212.636	260.586
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	179.291	319.608
Renteomkostninger i øvrigt	133.604	95.180
	312.895	414.788
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	150.000	89.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	8.549
	150.000	97.549

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.081.381
Kostpris ultimo	2.081.381
Opskrivninger primo	2.611.986
Valutakursreguleringer	11.914
Afskrivninger på goodwill	(32.679)
Andel af årets resultat	3.223.790
Udbytte	(4.300.000)
Andre reguleringer	1.734.266
Opskrivninger ultimo	3.249.277
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.330.658

Uafskrevet koncerngoodwill udgør 80.910 kr. (113.589 kr. sidste år).

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
PiiPL A/S	Aarhus	A/S	90,0
VoiceArchive ApS	Aarhus	ApS	100,0
BuyVo ApS	Aarhus	ApS	100,0
Fliva Production ApS	Aarhus	ApS	100,0
Loyalitetsbureauet ApS	Aarhus	ApS	66,7
HeyLoyalty ApS	Aarhus	ApS	66,7
Fliva ApS	Aarhus	ApS	90,0
VoiceArchive Global ApS	Aarhus	ApS	66,7

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	84.000	84.000	364.500	28.500
Skyldig selskabsskat	0	0	587.860	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	629.799	0
	84.000	84.000	1.582.159	28.500

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	350.000	350.000
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	350.000	350.000

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i dattervirksomhederne, HeyLoyalty ApS, Fliva ApS og PiiPL ApS. Den maksimale hæftelse fremgår af ovenstående. Bankgælden i disse virksomheder pr. balancedagen udgør 96.630 kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer over for dattervirksomhederne; HeyLoyalty ApS, Fliva ApS, Loy-alitetsbureauet ApS i perioden frem til 30. november 2019.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambe-skattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
